2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ДУМА молчановского РАЙОНА

Томской области
РЕШЕНИЕ

______________                                                                                                                № ____

с. Молчаново

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Принять в первом чтении проект решения Думы Молчановского района «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению к настоящему решению.
2. Официально опубликовать (обнародовать) проект решения Думы Молчановского района «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».
3. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Молчановского района «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» «___» ________ 2022 года с___ часов ___ минут в здании Администрации Молчановского района (большой зал) в форме собрания заинтересованных жителей Молчановского района, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Думы Молчановского района, Главы Молчановского района.
4. Создать временную комиссию Думы Молчановского района по организации публичных слушаний по проекту решения Думы Молчановского района «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в составе: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Предложения граждан по проекту решения Думы Молчановского района «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» учитываются в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения, утвержденным решением Думы Молчановского района от 20.10.2005 № 4.
6. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться во временной комиссии Думы Молчановского района (дата, время).
7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Думы Молчановского района                                        С.В. Меньшова
Глава Молчановского района
                                                                 Ю.Ю. Сальков